

Cenová nabídka

č. 7/2023

Dodavatel

Miloslav Marek
Stýskaly 7
330 11 Třemošná
IČ: 09497781
+420 730 546 771

Odběratel

SOU Stavební v Plzni
Borská ulice
Plzeň

Datum nabídky: 30.3.2023

Platnost nabídky: 20 dní

CN oprava střešního pláště na budově SOU Horní Bříza - oprava střechy A2 (PVC)

Popis	MJ	Množství	Cena/ks	Cena
Servis střechy	m2	250,00	Kč 4,30	Kč 1 075,00
D+M povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	71,00	Kč 229,90	Kč 16 322,90
D+M povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta rš 70 mm	m	25,90	Kč 223,85	Kč 5 797,72
Zatmělení lišt	kpl	1,00	Kč 5 945,00	Kč 5 945,00
D+M Krycí lišta z Pz plechu r.š. 80mm	m	71,00	Kč 320,40	Kč 22 748,40
D+M ukončovací plechu u schodiště	m	3,80	Kč 460,00	Kč 1 748,00
Spojovací materiál	kpl	1,00	Kč 5 445,00	Kč 5 445,00
Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	284,00	Kč 217,80	Kč 61 855,20
Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování atiky	m2	9,60	Kč 326,70	Kč 3 136,32
<i>PVC folie tl.1,5mm proti prorůstání kořínků</i>	<i>m2</i>	<i>337,60</i>	<i>Kč 296,40</i>	<i>Kč 100 064,64</i>
PVC detaily	kpl	1,00	Kč 2 395,80	Kč 2 395,80
Nátěr klempířských prvků	kpl	1,00	Kč 1 610,00	Kč 1 610,00
Montáž střešních gul	ks	2,00	Kč 4 356,00	Kč 8 712,00
Oprava svislé praskliny na fasádě budovy	m	4,10	Kč 358,80	Kč 1 471,08
Přesun hmot	kpl	1,00	Kč 5 300,00	Kč 5 300,00
Doprava	kpl	1,00	Kč 2 580,00	Kč 2 580,00
		Celkem	bez DPH	Kč 246 207,06